un total de 12 días calendario de mora transcurridos entre el 17 y el 28 de enero de 2020 
y corresponde en forma exclusiva a los días en que la entidad tuvo el trámite a su cargo.  

Por lo anterior, el valor total a reconocer por concepto de 12 días calendario de sanción 
moratoria son SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 
($648.617). En ese sentido, la propuesta sería reconocer este valor ya indicado que 
corresponde al 100% del valor moratorio. Término de pago de la propuesta: Una vez 
ejecutoriado el auto que aprueba el acuerdo conciliatorio por el juez de lo contencioso 
administrativo, FIDUPREVISORA S.A.